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           descrizione quantità
prezzo 

unitario Euro
importo comples. Euro

950,00

350,00

600,00

350,00

450,00

2.700,00

10% 270,00

2970,00

Il D.S.G.A.

Sig.ra LUPPO CATERINA

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa PAOLA ORINI

BAGNOLO CREMASCO

Vicolo Clavelli, 28

26010 BAGNOLO CREMASCO

C.F.: 91037340196

FATTURAZIONE ELETTRONICA

codice univoco ufficio UFORA2

"RITA LEVI-MONTALCINI"

N. C.I.G.: ZE327598B6

Spett.le Ditta                                

DST  EUROPE S.r.l.                          

P. IVA 01770380333

LA FATTURA DOVRA' ESSERE INTESTATA A:

IMPORTO TOTALE FORNITURA

ORDINE

I.V.A.

IMPONIBILE

Si comunica che, sul Sito dell'Istituzione Scolastica     

www.icbagnolocr.gov.it                                                                                              

è pubblicata nella sezione documenti                                                 

l'Informativa Privacy ai sensi degli Artt. da 13 a 15                                       

del Regolamento U.E. 2016/679 (G.D.P.R.)

trasporto alunni                                                          

SIRMIONE (BS) il giorno 17/05/2019               

trasporto alunni Castello di PANDINO                              

il giorno 16/04/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

trasporto alunni                                                              Parco 

Faunistico "Le Cornelle" il giorno 16/04/2019               

trasporto alunni                                                               Museo 

"Muse" di TRENTO il giorno 15/03/2019       

trasporto alunni                                                               Museo 

Civico Bergamo "Museo Scienze Naturali                     il giorno 

10/05/2019       

Firmato digitalmente da D.S. prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa
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