

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI-MONTALCINI" BAGNOLO CREMASCO

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 - CM CRIC82800E Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it

Spett.le Ditta DST_EUROPE S.r.l. P. IVA 01770380333

ORDINE

descrizione		quantità	prezzo unitario Euro	importo comples. Euro
trasporto alunni SIRMIONE (BS) il giorno 17/05/2019				950,00
trasporto alunni Faunistico "Le Cornelle" il giorno 16/04/2019	Parco			350,00
trasporto alunni "Muse" di TRENTO il giorno 15/03/2019	Museo			600,00
trasporto alunni Civico Bergamo "Museo Scienze Naturali 10/05/2019	Museo il giorno			350,00
trasporto alunni Castello di PANDINO il giorno 16/04/2019				450,00
IMPONIBILE			2.700,00	
I.V.A.			10%	270,00
IMPORTO TOTALE FORNITURA			2970,00	

II D.S.G.A. Sig.ra LUPPO CATERINA

N. C.I.G.: ZE327598B6

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa PAOLA ORINI

LA FATTURA DOVRA' ESSERE INTESTATA A:
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"RITA LEVI-MONTALCINI"
BAGNOLO CREMASCO
Vicolo Clavelli, 28
26010 BAGNOLO CREMASCO

C.F.: 91037340196

FATTURAZIONE ELETTRONICA codice univoco ufficio UFORA2

Si comunica che, sul Sito dell'Istituzione Scolastica www.icbagnolocr.gov.it è pubblicata nella sezione documenti l'Informativa Privacy ai sensi degli Artt. da 13 a 15 del Regolamento U.E. 2016/679 (G.D.P.R.)